
Zielona Szkoła w Schodnie. Placówka zaprasza na spotkanie z
przyrodą, kulturą i krajobrazem Kaszub Południowych poprzez
udział w terenowych warsztatach na obszarze Wdzydzkiego
Parku Krajobrazowego. Oferta edukacyjna Zielonej Szkoły o
różnorodnej formie i szerokiej tematyce umożliwia
organizację atrakcyjnych zajęć proekologicznych zarówno dla
dzieci, młodzieży, jak i dorosłych. Edukacja w Zielonej Szkole
jest nieodpłatna  i całoroczna. Zgłoszenia na warsztaty
przyjmowane są telefonicznie -> tel. 502 694 000 
email: zsk@pomorskieparki.pl

Wdzydzki Park Krajobrazowy. Pragnąc przybliżyć przyrodę,
krajobraz ale również historię i kulturę terenu Wdzydzkiego PK i
zarazem promować wśród społeczeństwa zachowania pro
środowiskowe pracownicy Parku prowadzą edukację opartą o
zajęcia, warsztaty, akcje, konkursy oraz imprezy ekologiczne.
Oferta kierowana jest głównie do zorganizowanych grup dzieci i
młodzieży szkolnej, studentów, jak również do osób dorosłych.
Szczegółowe informacje można uzyskać u Pani Grażyny Sadowskiej
st. spec. ds. edukacji ekologicznej WPK pod numerem 
tel.: 58 686 82 73 lub pod adresem email: g.sadowska@pomorskieparki.pl.

Farma Strusi Afrykańskich w Garczynie. Obecnie na farmie znajduje
się ok. 300 sztuk strusi w różnym wieku. Farma zaprasza od
połowy kwietnia do końca października. Grupy zorganizowane
zwiedzają Farmę z przewodnikiem. 
Na farmie można skorzystać z dodatkowych atrakcji:
*jajecznica ze strusiego jaja z pokazem wiercenia i przygotowania:,
smażone na maśle + pieczywo.
*ognisko z kiełbaskami + pieczywo i sosy (kiełbaski pieczone na
kijach lub na ruszcie nad ogniskiem)
*udostępnianie ogniska dla grup, które przywożą swoje kiełbaski

Wieże i punkty widokowe:

Wieża widokowa w Przytarni
Wieża widokowa we Wdzydzach
Platforma widokowa nad jeziorem Lipno
Platforma widokowa nad jeziorem Schodno
Platforma widokowa nad jeziorem Wdzydze obok
miejscowości Przytarnia
Platforma widokowa nad jeziorem Wdzydze w miejscowości
Wdzydze Tucholskie
Molo na Jeziorze Wielewskim
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